РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «22»   января 20210 г.
№   14
р.п. Усть-Донецкий
О подготовке проекта планировки
и проекта  межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство внутрипоселковой

автомобильной дороги от пересечения

ул. Титова по переулку Восточный

до пересечения ул. Виноградная,

по ул. Виноградная до пересечения

ул. Заводская в р.п. Усть-Донецкий

Усть-Донецкого района Ростовской области».
          Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»,  рассмотрев  заявление главного инженера ООО «Стройпроект» Ю.В.Чернова  от 13.01.2021г. (вх. от 18.01.2021г. № 100.07/14), в рамках заключенного муниципального контракта от 07.12.2020г. № Ф.2020.141, Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ООО «Стройпроект» в течение 4-х месяцев подготовить проект планировки и проект межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство внутрипоселковой автомобильной дороги от пересечения ул. Титова по переулку Восточный до пересечения ул. Виноградная, по ул. Виноградная до пересечения ул. Заводская в р.п. Усть-Донецкий Усть-Донецкого района Ростовской области» согласно приложению к постановлению.
2. Предоставить разработанную документацию в Администрацию Усть-    Донецкого городского поселения.
3. Сектору земельно-имущественных отношений Администрации Усть-Донецкого городского поселения:
3.1. направить копию настоящего постановления заявителю;

3.2. опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Звезда Придонья».

4.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации

Усть-Донецкого городского поселения
                      С.В. Тузов

Постановление вносит

Сектор земельно-имущественных

отношений Администрации

Усть-Донецкого городского

поселения

Исп.: Елжова К.С.

Виза: Новикова А.А.